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ค่าใช้จ่ายที่ต้องจ่ายที่ไทย

รวมค่าใช้จ่ายที่จีน ปีละ
คิดเป็นเงินไทยประมาณ ปีละ

27,900 หยวน
139,500 บาท

ค่าใช้จ่ายที่ต้องจ่ายที่จีน (อัตราแลกเปลี่ยน 1 หยวน ประมาณ 5 บาท)

Harbin Institute of Technology

ค่าเรียนภาคจีน ปีละ 
ค่าหอพักห้องคู่ 10 เดือน 
ค่าประกันสุขภาพ ปีละ 
ค่าตรวจสุขภาพ ปีละ 
ค่าต่อวีซ่า Permit ปีละ 
ค่าอินเตอร์เน็ตหอ 10 เดือน 

20,000 หยวน
 6,000 หยวน

 800 หยวน
 400 หยวน
 400 หยวน
 300 หยวน

รวมค่าใช้จ่ายทั้งหมดประมาณ ปีละ 168,374 บาท

099-106-6066

สอบถามรายละเอียดเพิ่มเติม

(เดือนละ ¥600) 

เริ่มเรียนทุกๆ 1 กันยายน ของทุกปี

ค่าใช้จ่ายการเรียนปริญญาตรี คณะมนุษยศาสตร์ เอกภาษาจีนค่าใช้จ่ายการเรียนปริญญาตรี คณะมนุษยศาสตร์ เอกภาษาจีน

ทางพี่ๆ จะมีการปรับพื้นฐานภาษาจีนให้น้องๆ ก่อนเดินทาง ฟรี
ค่าไฟ คิดตามการใช้งานจริง ค่าน้ำ ฟรี
เพื่อความสะดวกในการดูและน้องๆ พี่ๆ จะทำการจองตั๋วเครื่องบินให้น้องๆ ทุกคนเท่านั้น
ค่าตั๋วเครื่องบินเป็นราคาโดยประมาณ อาจมีการเพิ่มหรือลด ขึ้นอยู่กับช่วงของการจอง
หากต้องการเรียนคณะอื่นที่ไม่ใช่มนุษย์เอกจีน น้องๆจะต้องมี คะแนน HSK ระดับ 4 คะแนนรวม 220 คะแนนขึ้นไป

หมายเหตุ

(เดือนละ ¥30) 

ค่าลงทะเบียนเรียนของมหาวิทยาลัย
ค่ามัดจำ
ค่า Admission Notice 
ค่าจัดส่งเอกสาร
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 

รวมค่าใช้จ่ายที่ไทย ประมาณ ฿28,874

฿2,000
฿1,500
฿3,000
฿1,980

฿594

(จะทำการหักกับค่าตั๋วเครื่องบินในวันจองตั๋ว) 

(¥400) 

(นำส่งสรรพากร) 

รวมค่าใช้จ่ายที่ต้องจ่ายในวันสมัครและส่งเอกสาร             ฿9,074

ค่าวีซ่านักเรียน  
ค่าตั๋วเครื่องบินไป-กลับ ประมาณ

฿1,800
฿18,000

(¥600) 

(กรณีดำเนินการขอเอง) 


